
Fonctionnement
 période 

scolaire

Jours de circulation

 du Lundi 29 Août 2016 au Vendredi 7 Juillet 2017

Lun

à

Ven

mission 165010S

L'Auspierre 07h40

La Courolière 07h42

La Cotreliere 07h44

La Braconnerie 07h46

St Pierre 07h48

La Maumernière 07h52

La Prévisière 07h53

Montorgueil Ste Anne 07h56

La Martelle 08h00

Gendarmerie 08h03

La Sauvagère 08h12

Collège St Exupéry 08h20

V - arrêt non desservi

Ligne 165 : BEAUFOU a BELLEVILLE/VIE 

HIVER 2016 - 2017

BEAUFOU

LE POIRÉ SUR VIE

BELLEVILLE SUR VIE

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

La Roche sur Yon ........ Tél : 02.51.24.90.98



Fonctionnement
 période 

scolaire

 période 

scolaire

Jours de circulation

 du Lundi 29 Août 2016 au Vendredi 7 Juillet 2017
Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven
mission 165020S 165040S

Collège St Exupéry 12h05 17h05

La Sauvagère 12h12 17h12

Gendarmerie 12h22 17h22

La Martelle 12h24 17h24

Montorgueil 12h26 17h26

La Prévisière 12h28 17h28

La Maumernière 12h30 17h30

Saint Pierre 12h36 17h36

La Braconnerie 12h37 17h37

La Cotreliere 12h39 17h39

La Courolière 12h42 17h42

L'Auspierre 12h45 17h45

V - arrêt non desservi

BEAUFOU

Ligne 165 : BELLEVILLE/VIE a BEAUFOU

HIVER 2016-2017

BELLEVILLE SUR VIE

LE POIRÉ SUR VIE

Un réseau exploité 

Renseignements complémentaires :

La Roche sur Yon ........ Tél : 02.51.62.18.23
La Roche/Yon PEM......Tél : 02.51.24.90.98


